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bliver sat noget op, nemlig fra en Tiende- 
del til 15 pCt., thi der er ikke Mening i 
at berøve Amtskommunerne, der have 
ret betydelige Udgifter med Polititilsynet 
ved disse Væddeløb, nogen Indtægt, som 
de før have h a f t . . .  : ; ;: 

Jørgen Jensen: Ved første Behand- 
ling af dette Lovforslag blev der fra for- 
skellige Sider udtalt Betænkeligheder over 
den Virkning, som det vilde have over- 
for V æddeløbsselskaber og navnlig for 
mindre Selskaber, idet man gjorde op- 
mærksom paa, at det helt vilde ruinere 
disse. Disse Betænkeligheder kom først 
frem fra det ærede Medlem for Køben- 
havns I l te  Valgkreds (Sigvald Olsen). Dét 
foreliggende Ændringsforslag synes mig at 
imødekomme de saaledes fremsatte Be- 
tænkeligheder, og da jeg i øvrigt finder 
det rimeligt at gøre forskellige Procenter 
anvendelige, efter som Indtægten ved disse 
Spil er, stor eller lille, skal jeg paa mit 
Partis Vegne saavel anbefale de| forelig- 
gende Ændringsforslag som Lovforslaget i 
dets Helhed til Vedtagelse her i Tinget. 

Sigvald Olsen: Det Ændringsforslag, 
der foreligger fra den højtærede Finans- 
minister, gaar ud paa at forringe det Pro- 
centbeløb, der var foreslaaet i det oprin- 
deligé Lovforslag. Jeg ser med .Tilfreds- 
hed, at man her er kommen ind paa en 
Skala for Spil, som jeg kunde ønske var 
indført paa Formuén, og naar den højt- 
ærede Finansminister nu har imødekom- 
met et Ønske 홢 det forekommer mig, at 
den højtærede Minister sagde fra Venstre- 
og fra Højregruppen, men det er ikke rig- 
tigt, for Ønsket: fremkom udelukkende fra 
Højre, og senere sluttede, noget tvært 
forekom det mig, den ærede Ordfører sig 
dertil 홢, naar altsaa den :,højtærede Fi- 
nansminister nu har været Højregruppen 
følgagtig; kan han < maaske ogsaa, forlange 
Gengæld af Højre, naar vi faa Formue- 
skatten op til Revision, og faa Højre til 
.,at gaa ind paa en procentvis Stigning med 
Hensyn til Formuen ligesom her med 
Hensyn til Spillet. \  

Jeg vil i Tilslutning til de Bemærk- 
ninger, jeg gjorde, da vi behandlede Lov- 
forslaget i fåaar,« og som jeg mener i  alt 
væsentligt at kunne opretholde; i Dag 
trods de, nu foreliggende Ændringsforslag, 
tilraade; mine Partifæller og andre ærede 

, Medlemmer af dette Ting at stemme imod 
Lovforslaget. , 

Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Ændringsforslagene 'Nr.. 1홢2 af Fi- 
nansministeren (se ovenfor), 

vedtogesuden Afstemning. 

Lovforslaget, saaledes ændret (se Til- : 
læg C), 
vedtoges med 56 Stemmer mod 32. 

' Forma-Hden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstingets Formand. 

/ . Den næste Sag paa, Dagsordenen var: 

,, Tredie Behandling af Forslag til Lov 
om Forbud mod organiseret Spil ved Tlædde- 
løb og Væddehampe, 

(Anden Behandling af Lovforslaget 
findes i Tidenden Sp. 9475). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget, (se Tillæg C.) 

forkastedes med 57 Stemmer mod 33 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

홢; 'Eneste: Behandling a f  Forslag til Lov 
om nogle Ændringer i Lov lom Stémpelatgitt, 
af 홢홢 13. - Maj 1911. 

(Lovforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes , i Tillæg C. Sp. 2171). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes under Forhandling. 

, Mnansministéren(iV..iVeer^ar^ : Som-, - 
jeg havde Lejlighed til at udtale under 
Behandlingen af :Fællesudvalgets Indstil- 
ling, ønskede jeg at stille et Ændringsfor- 
slag til Stempellovforslaget, gaaende ud 
paa at forhøj e Stemplet for Klasselotterir 
lodder. Forslaget har selvfølgelig ud-é,luk-;.,. 
kende "fiskalt Formaal og j gaar ud paa at 
tilvejebringe godt ; Vg Mill. Er,, som var 
nødvendig til Kompensation for de Lem- 
pelser, der bleve in dførte, saavel ved For- > , - 


